
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

18.04.2023                                    с. Петровское                                            № 87 

 

Об итогах проведения муниципального этапа IX областного творческого 

конкурса коллажа «Моя вселенная» 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Петровского района от 15.03.2023 № 61 «О проведении IX областного 

творческого конкурса коллажа «Моя вселенная» 28 марта 2023 года 

подведены итоги муниципального этапа IX областного творческого конкурса 

коллажа «Моя вселенная» (далее Конкурс). 

Конкурс проводился по 4 номинациям в 2 возрастных категориях. 

 В конкурсе приняли участие обучающиеся из 2 общеобразовательных 

организаций: МБОУ Избердеевской сош и  филиала МБОУ «Избердеевская 

НШДС» в с. Петровское. 

Работы, представленные на Конкурс, выполнены с соблюдением 

требований Положения, соответствуют тематике.  

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотой отдела образования администрации Петровского 

района победителя муниципального этапа IX областного творческого 

конкурса коллажа «Моя вселенная»  

В возрастной категории 10 – 13 лет: 

В номинации «Война и мир»: 

за 2  место  – Анохину Софию, обучающуюся МБОУ  Избердеевской 

сош (руководитель – Миронов Владимир Васильевич). 

В номинации «Самый жизнеутверждающий коллаж»: 

за 1 место – Баранова Давида, обучающегося МБОУ Избердеевской сош 

(руководитель – Миронов Владимир Васильевич); 

за 2  место  – Кузнецову Викторию, обучающуюся МБОУ  

Избердеевской сош (руководитель – Миронов Владимир Васильевич); 

за 3 место – Костикова Александра, обучающегося филиала МБОУ 

«Избердеевская НШДС» в с. Петровское (руководитель – Миронова Вера 

Алексеевна). 

В возрастной категории 14 – 18 лет: 

В номинации «Война и мир»: 

за 1  место  – Медведеву Арину, обучающуюся МБОУ  Избердеевской 

сош (руководитель – Миронов Владимир Васильевич). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей Конкурса: 

Мироновой Вере Алексеевне, учителю филиала МБОУ «Избердеевская 



НШДС» в с. Петровское; Миронову Владимиру Васильевичу, учителю 

МБОУ Избердеевской сош. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших 

участие в конкурсе, усилить профилактическую работу по первичной 

профилактике употребления психоактивных веществ среди 

несовершеннолетних. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр 

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по 

согласованию). 

 

 

Начальник отдела образования                                                    О.А.Моисеева     


